
 

 

 

 

 

Lumezzane, 24 maggio 2024 

Circolare 157/2024 

Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria 

Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado-plesso “Terzi-Lana” 

Ai docenti  

Al personale ATA  

Ai responsabili di plesso 

Alla DSGA  

e p.c. al Comune di Lumezzane  

Agli Atti  

 

Oggetto: chiusura Scuole Primarie “V. Bachelet” – “M. Seneci” e Scuola Secondaria di Primo Grado Plesso 

“Terzi-Lana” in data 6 giugno 2024 per l’Elezione dei membri del Parlamento europeo 8 e 9 giugno 2024 

spettanti all’Italia e per il Turno ordinario di Elezioni Amministrative nelle Regioni e statuto ordinario. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
n. 85 dell’11 aprile 2024; 

- Visto il Decreto del Ministro dell’Interno in data 11 aprile 2024; 

- Vista la Circolare Ministeriale n.46/2024; 

- Visto il Verbale di deliberazione della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Gardone Val 
Trompia nel quale si stabilisce il cambio indirizzo provvisorio della sede delle sezioni elettorali n.3-4-
5-7 dall’attuale posta presso la Scuola Primaria “M. Seneci” alla Scuola Secondaria di Primo Grado, 
plesso “Terzi Lana”; 

- Vista la comunicazione del Comune di Lumezzane del 09/05/2024 (protocollo n.3726) in cui si segnala 

che il plesso di Scuola Primaria “V. Bachelet” di S. Apollonio e il plesso di Scuola Secondaria di Primo 

Grado “Terzi Lana” di S. Apollonio saranno sede di seggio elettorale e che pertanto i locali dovranno 

essere messi nella disponibilità del Comune dal pomeriggio di giovedì 6 giugno 2024; 

 

 

 





DECRETA 

 

- per la Scuola Primaria “V. Bachelet” il termine delle lezioni dalle ore 12.30 di giovedì 6 giugno 2024;   

- per la Scuola Primaria “M. Seneci” il termine delle lezioni dalle ore 13.05 di giovedì 6 giugno 2024; 

- per la Scuola Secondaria di Primo Grado-Plesso “Terzi-Lana” il termine delle lezioni dalle ore 12.00 di 

giovedì 6 giugno 2024; 

- per gli Uffici di Segreteria siti presso la Scuola Primaria “V. Bachelet” la chiusura al pubblico dalle ore 

12.30 di giovedì 6 giugno 2024 sino all’intera giornata di martedì 11 giugno 2024.  

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

Il Dirigente scolastico  

Prof. GABRIELE BOLCATO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 


